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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 34 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
2.3.2025. - 10:00 Rezultati
Rekord BiH 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 56.29 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 59.45 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:05.83 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađi pioniri

1. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:28.02 186 42.02 46.00
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:31.43 166 41.31 50.12
3. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:32.40 160 44.20 48.20
4. BRKOVIĆ, Ana 16 Leotar, TB 1:32.53 160 43.87 48.66
5. SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 1:32.91 158 44.58 48.33
6. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:35.20 147 43.61 51.59
7. VIDOVIC, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:36.89 139 46.15 50.74
8. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:39.08 130 47.86 51.22
9. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:41.84 120 46.26 55.58

10. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 1:50.00 95 51.56 58.44
11. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 1:50.01 95 49.86 1:00.15
12. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:54.45 84 52.70 1:01.75
13. CULIBRK, Ana 15 PK Borac 2:02.96 68 54.30 1:08.66
14. ADAMOVIC, Sara 16 PK Borac 2:16.44 49 1:00.42 1:16.02
15. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 2:16.49 49 1:03.38 1:13.11

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:53.04 51.65 1:01.39

Pioniri

1. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 1:21.81 231 38.75 43.06
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:21.90 230 37.46 44.44
3. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:23.40 218 40.81 42.59
4. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:23.45 218 38.23 45.22
5. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:30.63 170 42.83 47.80
6. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:30.66 170 42.37 48.29
7. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:31.99 162 42.70 49.29
8. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 1:32.88 158 42.88 50.00
9. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:32.99 157 43.94 49.05

10. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 1:36.83 139 43.07 53.76
11. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 1:39.56 128 45.64 53.92
12. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 1:39.69 128 47.60 52.09
13. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 1:40.26 125 47.48 52.78
14. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:44.20 112 48.49 55.71
15. BLANIC, Katarina 13 PK Borac 1:57.93 77 50.24 1:07.69
16. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 2:23.32 43 1:02.86 1:20.46
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 34, Ženski, 100m Slobodno/Free

Kadeti

1. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:04.20 479 30.31 33.89
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:09.82 372 32.92 36.90
3. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 1:10.41 363 33.26 37.15
4. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 1:13.40 320 33.21 40.19
5. PANIC, Minja 12 PK Borac 1:16.59 282 35.46 41.13
6. TRAPARIĆ, Dunja 11 Leotar, TB 1:20.64 241 37.60 43.04
7. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:20.86 239 38.56 42.30
8. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:22.52 225 39.18 43.34
9. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:24.00 214 39.93 44.07

10. DRCA, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:40.61 124 45.30 55.31

Omladinci

1. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:02.88 510 29.58 33.30
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:05.10 459 31.50 33.60
3. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:07.77 407 31.55 36.22
4. JOJIC, Milica 10 PK Borac 1:11.44 348 34.26 37.18
5. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 1:11.79 342 32.78 39.01
6. MANDRAPA, Jovana 09 Leotar, TB 1:17.41 273 36.90 40.51

Apsolutna kategorija

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 1:00.00 587 28.62 31.38
Prvakinja Republike Srpske

2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 1:00.73 566 28.96 31.77
3. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:02.88 510 29.58 33.30
4. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 1:02.93 509 29.58 33.35
5. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:04.20 479 30.31 33.89
6. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:05.10 459 31.50 33.60
7. SKENDERIJA, Sofija 05 PK Borac 1:05.84 444 31.71 34.13
8. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:07.77 407 31.55 36.22
9. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:07.96 404 32.24 35.72

10. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:09.82 372 32.92 36.90
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 1:10.15 367 32.09 38.06
12. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 1:10.41 363 33.26 37.15
13. KOKAN, Sofija 08 PK Borac 1:11.33 349 33.63 37.70
14. JOJIC, Milica 10 PK Borac 1:11.44 348 34.26 37.18
15. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 1:11.79 342 32.78 39.01
16. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 1:13.40 320 33.21 40.19
17. PANIC, Minja 12 PK Borac 1:16.59 282 35.46 41.13
18. MANDRAPA, Jovana 09 Leotar, TB 1:17.41 273 36.90 40.51
19. TRAPARIĆ, Dunja 11 Leotar, TB 1:20.64 241 37.60 43.04
20. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:20.86 239 38.56 42.30
21. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 1:21.81 231 38.75 43.06
22. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:21.90 230 37.46 44.44
23. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:22.52 225 39.18 43.34
24. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:23.40 218 40.81 42.59
25. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:23.45 218 38.23 45.22
26. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:24.00 214 39.93 44.07
27. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:28.02 186 42.02 46.00
28. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:30.63 170 42.83 47.80
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 34, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

29. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:30.66 170 42.37 48.29
30. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:31.43 166 41.31 50.12
31. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:31.99 162 42.70 49.29
32. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:32.40 160 44.20 48.20
33. BRKOVIĆ, Ana 16 Leotar, TB 1:32.53 160 43.87 48.66
34. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 1:32.88 158 42.88 50.00
35. SUŠIĆ, Maša 15 Leotar, TB 1:32.91 158 44.58 48.33
36. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:32.99 157 43.94 49.05
37. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:35.20 147 43.61 51.59
38. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 1:36.83 139 43.07 53.76
39. VIDOVIC, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:36.89 139 46.15 50.74
40. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:39.08 130 47.86 51.22
41. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 1:39.56 128 45.64 53.92
42. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 1:39.69 128 47.60 52.09
43. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 1:40.26 125 47.48 52.78
44. DRCA, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:40.61 124 45.30 55.31
45. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:41.84 120 46.26 55.58
46. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:44.20 112 48.49 55.71
47. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 1:50.00 95 51.56 58.44
48. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 1:50.01 95 49.86 1:00.15
49. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:54.45 84 52.70 1:01.75
50. BLANIC, Katarina 13 PK Borac 1:57.93 77 50.24 1:07.69
51. CULIBRK, Ana 15 PK Borac 2:02.96 68 54.30 1:08.66
52. ADAMOVIC, Sara 16 PK Borac 2:16.44 49 1:00.42 1:16.02
53. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 2:16.49 49 1:03.38 1:13.11
54. RODIĆ, Kristina 13 PK Borac 2:23.32 43 1:02.86 1:20.46

DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:53.04 51.65 1:01.39
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